

7th February, 2025

The Manager - Listing **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement - dispatch of Postal Ballot Notice

Ref: Scrip Code: 530175

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), please find enclosed copy of Newspaper Advertisement published in Trinity Mirror (in English) and Makkal Kural (in Tamil) on 7th February, 2025, regarding Notice of Postal Ballot of the Company.

The advertisements mentioned above are also available on the website of the Company at www.odysseytec.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Odyssey Technologies Limited

B.Purnima

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



ODYSSEY TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L51909TN1990PLC019007

Regd Off.: 5th Floor, Dowlath Towers, 63, Taylors Road, Kilpauk,
Chennai-600 010. Web: www.odysseytec.com, E-mail: investors@odysseytec.com,
Tel: +91 44 2645 0082/83, 4308 4070/80.

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of Section 108,110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), in compliance with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "LODR Regulations") and pursuant to other applicable laws and regulations, the approval of shareholders of Odyssey Technologies Limited (the "Company") is proposed for the following special resolution vide postal ballot by way of remote e-voting process ("e-voting").

(i) To approve the appointment of Mrs. Kondareddigari Aparna Devi (DIN: 02552257) as an Independent Director of the Company.

Pursuant to the MCA circulars, the said Notice has been sent electronically to the members whose e-mail addresses are registered with the Company / Cameo Corporate Services Limited, Company's Registrar and Transfer Agent / Depository Participants (s) as on Wednesday, February 5, 2025, i.e. the Cut-off date. The Company has completed electronic dispatch of the Postal Ballot Notice on February 6, 2025.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at https://www.odysseytec.com/Investor/Corporate_Information/Notices_to_Members/2024/Postal_Ballot_Notice_2025.pdf and on the website of the Stock Exchange, BSE Ltd., at www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above mentioned websites.

The documents referred to in the Postal Ballot Notice are available for inspection electronically and members seeking to inspect such documents can send an e-mail to investors@odysseytec.com

Instructions for e-voting:

In accordance with the applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs, the Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed in the said Postal Ballot Notice only by electronic means ("e-voting"). The communication of the assent or dissent of the members would take place through remote e-voting process only. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide e-voting facility. Members may cast their votes during the period mentioned herein below:

Commencement of e-voting	End of e-voting
9th February 2025,	10th March 2025,
Sunday, at 9:00 A.M. (IST)	Monday, at 5:00 P.M. (IST)

E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period.

Manner of e-voting by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and members who have not registered their email address has been provided in the Postal Ballot Notice. The manner in which persons who have forgotten the User ID and Password, can obtain / generate the same, has also been provided in the said Notice.

A person, whose name is recorded in the Register of Members / List of Beneficial Owners as on the Cut-Off date shall only be considered eligible for the purpose of e-voting. Voting rights of a member / beneficial owner (in case of electronic shareholding) shall be in proportion to his/her/its shareholding in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off date. A person who becomes a member after the Cut-Off date should treat this notice for information purpose only.

Manner of registering / updating e-mail address:

- a) Members who hold the shares in physical mode and have not registered / updated their e-mail address with the Company, can register / update the same by writing to investor@cameoindia.com.
- b) Members holding shares in dematerialized mode and have not registered / updated their email address, can register / update their email address with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

The Board of Directors of the Company, at their meeting held on February 01, 2025, appointed Mr. A. Mohan Kumar, Mohan Kumar & Associates, Practicing Company Secretary (FCS 4347, COP No.19145) as Scrutinizer for conducting the postal ballot only through the e-voting process in a fair and transparent manner.

The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. March 10, 2025. The results of e-voting will be announced on or before March 12, 2025 and will be displayed in the Company's website www.odysseytec.com and communicated to BSE Limited ("BSE"), National Securities Depository Limited ("NSDL"), Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") and Cameo Corporate Services Limited "Registrar and Share Transfer Agent".

In case of any query on e-voting, members may refer to the "Help" and "FAQs" sections / E-voting user manual available on NSDL website for e-voting : www.evoting.nsdl.com.

For Odyssey Technologies Limited

Sd/-

B. Purnima

Place : Chennai Date : 07/02/2025

Company Secretary & Compliance Officer

<u>மக்கள்5@சுர்</u>

©

ஒழ்சி டெக்னால்ஜீஸ் லிமிடெட்

CIN: L51909TN1990PLC019007

பதிவு அலுவலகம் : 5வது தளம், தொழை் டவர்ஸ், 63, டெய்லர்ஸ் ரோடு, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை-600 010, Web: www.odysseytec.com, E-mail: investors@odysseytec.com, Tel: +91 44 2645 0082/83, 4308 4070/80.

தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு

நிறுவனாங்கள் சட்டம் 2013 ("சட்டம்") பிரிவு 103, 110 மற்றும் பொருந்தக்கூடிய பிற விதிகள் ஏதேனும் இருந்தால் அவற்றிற்கு இணங்கவும் இதன் மூலம் அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது. நிறுவனாங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள். 2014 விதிகள் 20 மற்றும் 22 கார்ப்படுட் விவகார அமைச்சகம் ("எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்"), இந்திய நிறுவனச் செயலாளர்கள் நிறுவனத்தால் வெளியிடப்பட்ட பொதுக்கூட்டங்கள் குறித்த செயலகத் தரத்தால் வெளியிடப்பட்ட பொருந்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகளுடன் படிக்கவும், (SS-2,) செக்யூரிட்டின் மற்றும் எக்கேஞ் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பொருப்புகளை பட்டியல் இடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) ஒமுங்குமுறைகள். 2015, திருத்தப்பட்ட (LODR விதிமுறைகள்") மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடிய சட்டங்கள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகளுக்கு இணங்க ஒழுங்குமுறை 44க்கு இணங்க ஒடிவி டெக்னாலதின் விமிபடின் ("கம்பென்") பங்குதாரர்கள் பின்வரும் சிறப்புத் தீர்மானங்களுக்காக மின்னகுசல் வாக்களிப்பு செயல்முறை (பின்னணு வாக்களிப்பு") மூலம் தபால் வாக்கமுலம் முன்வொயியப்பட்டுள்ளனர்.

 தீருமதி. கொண்டாரெட்டிகாரி அபர்னரா தேவி அவர்களை (DIN No: 02552257) நீறுவனத்தீன் சுபேச்சை இயக்குறராக நியமிப்பதற்கு ஒப்புதல் அளித்தல்.

MCA சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணாங்க பிப்ரவரி 5, 2025 புதன் கீழமையன்று நீறுவனம்/ கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட் நீறுவனத்தீன் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் / டெப்பாசிட்டரி பாங்சேற்பாளர்கள் ஆகியவற்றின் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவு சுய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களுக்கு இந்த அறிவீப்பு மின்னணு முறையில் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. நிறுவணம் பிப்ரவரி 6, 2025 அன்று தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவீப்பை மின்னணு முறையில் அனுப்பியுள்ளது.

தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதனம் https://www.odysseytec.com/
Investor/Corporate_Information/Notices_to_Members/2024/Postal_Ballot_Notice_2025.pdf
மற்றும் பாக்குச் சந்தை, BSE லிமிடெட், www.bseindia.com மற்றும் NSDL இணையதனம்
www.evoting.nsol.com ஆகியவற்றில் உள்ளது. தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பைப்
வெறாத உறுப்பினர்கள் மேலே குறிப்பிட்டுள்ள இணையதனாங்களில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து
கொள்ளமைம்.

தபால் வாக்குச்சீட்டில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஆவணாங்கள் மின்னணு முறையில் ஆய்வுக்காக பெறலாம். அத்தகைய ஆவணாங்களை ஆய்வு செய்ய விரும்பும் உறுப்பினர்கள் investors@odysseytec.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான வழிமுறைகள் :

கார்ப்பரேட விவகார அமைச்சகத்தால் வெளியிடப்பட்ட பொருந்தக்கூடிய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, நீறுவனம் அதன் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு வழிகளில் ("மின்னணு வாக்குப்பதிவு") மேற்கூறிய தபால் வாக்கடுப்பு அறிவிப்பில் முன்மொழியப்பட்ட தீர்மானாங்களின் மீது வாக்களிக்கும் உரிமையை பயன்படுத்துவதற்கான வசதியை வழங்குறிது. உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் அல்லது ஒப்புதலின்மை தகவல் நொலைதூர மின் வாக்களிப்பு செயல்முறை மூலம் மட்டுமே நடைபெறும், மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்குவதற்காக, நேஷனல் செக்யூரிட்டீன் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (என்எஸ்டிஎல்) சேவைகளுக்கு நிறுவனம் ஏற்பாடு செய்துள்ளது. கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள காலப்பகுதியில் உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்கலாம்

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடங்குவது	மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவது
9 பிப்ரவரி 2025, ஞாயிற்றுக்கீழமை	10 மார்ச் 2025, திங்கட்கிழமை மாலை
காலை 9.00 மணி (இந்திய நேரபப்டி)	5.00 மணி (இந்திய நேரப்படி)

பேற்கூறிய தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு அப்பால் மின்வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படாது மேலும் மேற்கூறிய காலம் முடிவடைந்தவுடன் மின்வாக்களிப்பு உடனடியாக என்எஸ்டிஎல்– ஆல் முடக்கப்படும்,

டீபெட்டீளியணைட்டு மற்றும் காகித வடிவில் பாக்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் மின்வாக்களிக்கும் முறை தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. பயனர் கடி மற்றும் கடவுச்சொல்லை மறந்துவிட்ட நபர்கள், அதை பெறுவது / உருவாக்குவது எப்படி என்பதும் அந்த அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

கட்குப் தேதியின்படி உறுப்பினர்களின் பதிவேடு / நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் யாருடைய பெயர் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளதோ அவர் மின்னணு வாக்களிக்கும் நோக்கத்தீற்காக மட்டுமே தகுதீயுடையவராக கருதப்படுவார். ஒரு உறுப்பினர் / நன்மை பயக்கும் உரிமையகள் (பின்னணு பங்குகளை வைத்திருந்தால்) கட்கும் தேதியீன்படி நிறுவனத்தின் செலுத்தப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தில் அவர் வைத்துள்ள பங்கு விகித்ததில் வளக்களிக்கும் உரிமை இருக்கும், கட்குப் தேதிக்குப் பிறகு உறுப்பினராக சேரும் நபர். இந்த அறிவிப்பை தகவல் நேரக்கத்தீற்காக மட்டுமே கையாள வேண்டும்.

மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதீவுசெய்யும் / புதுப்பிக்கும் முறை :

- அ) காகீத வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் நீறுவனத்தில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத / புதுப்பிக்காதவர்கள், அதை investor@cameoindia.com க்கு எழுதுவதன் மூலம் பதிவு செய்யலாம் / புதுப்பிக்கலாம்.
- ஆ) டீபெட்டீளியலைஸ்ட் வடிவில் பங்குகளை கூவத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத/ புதுப்பிக்காதவர்கள், தங்கள் டீமேட் கணக்குகளைப் பராமரிக்கும் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யலாம் /புதுப்பிக்கலாம்.

நீறுவனத்தீன் இயக்குநர்கள் குழு பிப்ரவரி 01, 2025 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தீல், தீரு. ஏ.மோகன் குமார். மோகன்குமார் & அசோசியேட்ஸ் பயிற்சி நீறுவனச் செயலர் (எஃப்சிகஸ் 4347, சிலுபி எண். 19145) தபால்வாக்குச்சீட்டை மட்டும் நடத்துவதற்காக ஆய்வு செய்யவராக நியமித்தனர், நீயாயமான மற்றும் வெளிய்படையான முறையில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை முலம் நடைபெறும்.

தீா்மானம் அங்கீகரிக்கப்பட்டால், மின்னணு வாக்களிப்பின் கடைசித் தேதியில் அதாவது மார்ச் 10, 2025 அன்று நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும் மின்னணு வாக்குப்பதீவின் முடிவுகள் மார்ச் 12, 2025 அன்று அல்லது அதற்கு முன் அறிவிக்கப்படும் மற்றும் நீறுவனத்தீன் இணையதளம் www.odysseyfec.comல் வைக்கப்படும். பின்ஸ்சி லிமிடைட் ("பின்ஸ்தீ") நேஷ்ணல் செக்யூரிடீஸ் பொசிட்டரிக்கு ("என்எஸ்ஷல்") மற்றும் சென்டூரல் டெபாசிட்டரி சன்சீசஸ் (இருதியா) லிமிடைட் ("சிழன்ஸ்சல்") மற்றும் சென்டூரல் லிமிடைட் "பதிவாளர் மற்றும் பாக்கு பரிமாற்ற முகவர்" -க்கு தெரிவிக்கப்படும்.

மின்வாக்களிப்பில் ஏதேனும் கேள்ளிகள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் "உதவி" மற்றும் `FAQகள்' பிரிவுகள் / மின்வாக்களிக்க என்எஸ்டிஎல் இணையதளத்தில் கிடைக்கும் E-Voting பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கவும் : www.evoting.nsdl.com

ஒடிசி டெக்னாலஜீஸ் லிமிடெட்

ஒப்பம்/-.

தேத் : 07-02-2025

பி. பூர்ணிமா நிறுவன செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி